Data de Abertura: 24 de fevereiro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA CONSERTO
DA MÁQUINA ENSILADEIRA 003 DA PATRULHA AGRÍCOLA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA.
VALOR DO CONTRATO: R$ 8.278,00 (OITO MIL E DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17938/ls1fHcOVksFGzGccMIXs6us8--ZhDOXm.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17939/YbeyavSV_IJECz2iJj-1F9QicOg9JPdn.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17940/M4veMA7qfrCtHuWU_bOZiIEfGr_vk7-q.pdf